
Svatava
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.192230N, 12.625241E

Nadmořská výška: 407 m n. m. První pís. zmínka: 1391 (633 let) Katastrální výměra: 1 158 ha

Počet obyvatel: 1 641 PSČ: 357 03

Adresa URL: www.mestyssvatava.cz

Počet obyvatel obce Svatava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

126 697 100 718 1 641

Historie počtu obyvatel obce Svatava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 126 697 100 718 -10 1 641
1.1.2023 132 698 105 716 10 1 651
1.1.2022 125 702 100 714 -2 1 641
1.1.2021 125 694 105 719 -22 1 643
1.1.2020 134 710 105 716 0 1 665
1.1.2019 133 702 108 722 -4 1 665
1.1.2018 132 702 108 727 -9 1 669
1.1.2017 134 707 111 726 5 1 678
1.1.2016 130 709 116 718 -14 1 673
1.1.2015 135 705 123 724 -10 1 687
1.1.2014 135 695 127 740 -1 1 697
1.1.2013 141 694 131 732 1 698
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